
Uchwała Nr 51/VIII/25 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia przez Młodzieżowy Sejmik tytułu honorowego 

„Przyjaciel świętokrzyskiej młodzieży”. 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 2 oraz 7 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się 

 co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża wolę ustanowienia  

od 2026 roku tytułu honorowego „Przyjaciel świętokrzyskiej młodzieży”.  

Inicjatywa ta ma na celu wyróżnienie osób dorosłych, m.in. przedstawicieli jednostek 

samorządu terytorialnego, nauczycieli, edukatorów oraz innych działaczy społecznych, 

którzy w swojej codziennej działalności wykazują szczególną otwartość, życzliwość 

 i zaangażowanie na rzecz młodych mieszkańców województwa świętokrzyskiego. 

Poprzez przyznawanie tytułu Młodzieżowy Sejmik pragnie promować dobre praktyki  

w obszarze współpracy z młodzieżą, inspirować kolejne samorządy do wdrażania 

działań służących młodym oraz budować trwałe i oparte na zaufaniu relacje między 

decydentami a młodym pokoleniem. Tytuł będzie stanowił symboliczny wyraz uznania 

dla osób, które realnie przyczyniają się do tworzenia przestrzeni sprzyjającej rozwojowi 

społecznemu, edukacyjnemu i obywatelskiemu młodzieży w regionie świętokrzyskim. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Edukacji i Rozwoju, która przygotuje 

regulamin przyznawania tytułu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

       Łukasz Pysiak     

 


